

TFPA Ejendomme ApS

Avendøreholmen 78A

2650 Hvidovre

CVR-nummer 43005170

Årsrapport

24. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2024

Thomas Lytzen Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TFPA Ejendomme ApS
Avendøreholmen 78A
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre
CVR-nummer: 43005170
Regnskabsperiode: 24. januar 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Thomas Lytzen Paulsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer i fast ejendom, køb og salg af fast ejendom og udlejning af fast ejendom, samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige usikkerheder ved fortsat drift

Det er væsentlig usikkerhed ved vurderingen af selskabets evne til at fortsætte driften i regnskabsåret 2023/24. Der henvises til note 5 for yderligere omtale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt sine normale driftsaktiviteter og dermed investeret i fast ejendom til udlejning.

Selskabet erhvervede i februar 2022 selskabets ejendom til primært koncernintern udlejning og delvist til udlejning til tredjepart. Grundet den økonomiske udvikling i koncernen, har det vist sig at ejendommen kun i mindre omfang kan anvendes til det ønskede formål på erhvervestidspunktet.

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet koncerninterne mellemværender, som har påvirket resultat før skat negativt med 1.465 TDKK. Derudover har selskabet nedskrevet den bogførte værdi af grunde og bygninger, som har påvirket resultat før skat negativt med 6.577 TDKK. Der henvises til note 3 for yderligere omtale.

Ud over ovenstående, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabets fortsatte drift kræver opretholdelse af kreditfaciliteter hos koncernselskaber og øvrige långivere. Dette sikres ved at koncernselskaber og øvrige långivere fortsat vil opretholde finansieringen af selskabet. Der er dog ikke givet endelig tilsagn fra koncernselskaber og øvrige långivere om opretholdelse af kreditfaciliteter.

Note	Resultatopgørelse	DKK
------	-------------------	-----

Perioden 24. januar 2022 - 30. juni 2023

	Bruttofortjeneste	1.406.524
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.474.542
	Af- og nedskrivning af omsætningsaktiver	-1.464.923
	Resultat før finansielle poster	-7.532.941
1	Finansielle indtægter	50.311
2	Finansielle omkostninger	-742.526
	Årets resultat	-8.225.156
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-8.225.156
	Resultatdisponering i alt	-8.225.156
3	Særlige poster	

2022/23

Note	Balance	DKK
	Aktiver pr. 30. juni	
	Grunde og bygninger	18.000.000
	Materielle anlægsaktiver	18.000.000
	Anlægsaktiver i alt	18.000.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.994
	Andre tilgodehavender	117.650
	Periodeafgrænsningsposter	14.825
	Tilgodehavender	134.469
	Likvide beholdninger	589
	Omsætningsaktiver i alt	135.057
	Aktiver i alt	18.135.057

2022/23

Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 30. juni	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-8.225.156
	Egenkapital i alt	-8.185.156
	Kreditinstitutter	12.396.089
	Anden gæld	27.000
4	Langfristede gældsforpligtelser	12.423.089
	Gæld til realkreditinstitutter	820.128
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.728
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.376.840
	Anden gæld	659.429
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.897.124
	Gældsforpligtelser i alt	26.320.213
	Passiver i alt	18.135.057
5	Usikkerhed ved fortsat drift	
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 24. januar - 30. juni			
Indskudt kontant ved stiftelse af selskab	40	0	40
Årets resultat	0	-8.225	-8.225
Egenkapital ultimo	40	-8.225	-8.185

Noter

DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	50.311
Finansielle indtægter i alt	50.311

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	397.071
Andre finansielle omkostninger	345.455
Finansielle omkostninger i alt	742.526

3 Særlige poster

Selskabet har i indeværende regnskabsår foretaget nedskrivning af søsterselskabers mellemværende, der er indregnet under omsætningsaktiver. Med udgangspunkt i søsterselskabernes negative egenkapital, er det ledelsens vurdering, at aktivet ikke længere forventes at tilføre fremtidige økonomiske fordele, hvorfor der er foretaget nedskrivninger på i alt 1.465 TDKK, der er indregnet under af- og nedskrivninger af omsætningsaktiver i resultatopgørelsen.

Selskabet har foretaget nedskrivning af selskabets ejendom, der er indregnet under materielle anlægsaktiver. Nedskrivningen er foretaget på baggrund af ledelsens vurdering med udgangspunkt i markedsvurdering. Der er foretaget nedskrivninger på i alt 6.577 TDKK, der er indregnet under af- og nedskrivninger i resultatopgørelsen.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	9.047.405
--	-----------

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -8.185, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra koncernselskaber samt øvrige långivere. Lånene er optaget på anfordringsvilkår, og det er usikkert hvorvidt selskabet kan opretholde kreditfaciliteterne i regnskabsåret 2023/2024. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen har udarbejdet budgetter som viser positiv fremtidig indtjening, hvilket har været med til at understøtte ledelsens positive forventninger til fremtiden. Der er dog ikke givet endelig tilsagn fra koncernselskaber og øvrige långivere om opretholdelse af kreditfaciliteterne.

Noter

DKK

Selskabet hæfter igennem moderselskabet for søsterselskabers byggegarantier. Byggegarantierne har en ramme på 30.000 TDKK, hvoraf 24.787 TDKK er trukket pr. 30. juni 2023. Det ene søsterselskab har indsendt egen begæring om konkurs og det er usikkert om der vil blive rettet et krav mod selskabet, da moderselskabet hæfter som selvskyldner for byggegarantierne. Søsterselskaberne havde byggegarantier for 24.787 TDKK pr. 30. juni 2023. Det er ledelsens vurdering at selskabet ikke vil blive mødt med så væsentligt et krav, at det ikke kan fortsætte driften.

Som følge af ovenstående usikkerheder er der en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, og at virksomheden derfor muligvis vil være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TFPA Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.216 TDKK (nom. 14.100 TDKK), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 18.000 TDKK. pr. 30. juni 2023.

8 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

TFPA Holding ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet og selskabet indgår i TFPA Holding ApS' koncernregnskab. Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk.
